
O B J E D N Á V K A Č. OB20/0485

OBjEDNAVATEL:
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha 1970
Kladno
27201

Banka: CNBA
Praha

účet: 8609881/0710

DODAVATEL:

HAPPY END CZ, a.s.

Argentinská 3
Praha 7

17000

Teľ: Teľ:
Fax: Fax:

IČ: 70885371 IČ: 25649761
výpis z registru ek.subjektů č.j.961/2004 dič:

výpis z registru ek.subjektů:

sídlo ODBĚRATELE (uvádějte na faktury): Hasičský záchranný sbor
StředoČeského kraje
jana Palacha 1970
272 01 Kladno

POŠTOVNÍ ADRESA ODBĚRATELE :
(Adresa na kterou zašlete faktury)

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha 1970
Kladno
27201 Kladno

DODÁVKA NA ADRESU :

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha 1970
Kladno
27201 Kladno

Na základě provedeného průzkumu trhu,za podmínek uvedených
ve Vaší nabídce ze dne ......... a v této objednávce objednáváme u vás:

pol. Druh zboží - materiálu,s1užby MJ Množství KČ/MJ s DPH

1 Polomaska Dräger X-plore 3300
2 bez filtrů
3 Filtry bajonetové náhradní Dräger
4 X-plore
5 Brýle ochranné DHS OBR
6 Rukavice ochranné DHS RUCH
7 Utěrka vlhčená oboustranná

ks 15.000
0 0

ks 15.000
ks 50.000
par 200.000
ks 200.000

P 0 0

Předpokládaná cena s DPH celkem : 91967.00

Bližší specifikace je/není uvedena v příloze.

Dodací lhůta: nejpozději do: ..........
při jejím nesplnění může objednavatel nepřevzít plnění
(odstoupit od smlouvy) nebo účtovat smluvní pokutu 0.05%
z ceny dodávky za každý den prodlení.

Není-li k materiálu nebo dílu vydán záruční 1ist,stanoví se

P



pokraČování O B J E D N Á V K Y Č. OB20/0485 str. 2

záruční doba v trvání 24 měsíců.

Platební a dodací podmínky: Cena uvedená v objednávce(pokud
nebude dohodnuto jinak)je nejvýše možná a nemůže být
překročena.
Dílčí plnění je možné pouze se souhlasem objednavatele.
Fakturu s vyznačením čísla naší objednávky a se splatností 21
kalendářních dnů od doručení objednateli zašlete na adresu
uvedenou v záhlaví.
Objednavatel nepřevezme plnění zaslaná na dobírku a plnění
zaslaná na základě nepotvrzené objednávky nebo nepodepsané
smlouvy.

Potvrzenou objednávku obratem zašlete objednavateli.

POŽADOVANÉ ZBOŽÍ NENÍ URČENO PRO EKONOMICKOU ČINNOST NAŠÍ
ORGANIZACE.

Ĺ

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení.
objednavatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel
objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po
této lhůtě objednávkou vázán.

V případě zájmu o zaslání faktury v pdf formátu uved'te vaši e-mailovou

i

vyřizuj e:

Datum vystavení : 20. 03 .20

obj ednate1


